OBIHIMHCKU CBBET BPYCAPIIA
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HPEIINUC - U3BJEYEHUE

ot IIporokoua Ne 51
oT 3acenanuero Ha 30.07.2019r.
1o To4ka 1 oT JHeBHUA pejl

OTHOCHO: AKTYAJ/IU3AIIUA HA BIOJ)KETA HA OBIHIMHA BPYCAPLU 3A IIEPUOJA OT
01.01.2018r. 10 31.12.2018r.

PELLEHUE Ne 322

Ha ocnoBanwme ui. 21, an. 1, T. 6 or 3SMCMA u BBB Bpb3Ka ¢ wi. 124, . 125, an.4 ot 3[1D u .
38, un. 39, an. 1, . 1 mw 1. 2 u an. 4 or Hapenbara 3a ycrmoBusiTa U pena 3a CbCTaBsHE Ha OOJKETHA
MIPOTHO3a 32 MECTHUTE JICHHOCTHU 3a CIICABAIIUTE TPU TOJAWHH, 32 ChCTABSIHE, U3IIBIHCHAC W OTYATAHE Ha
oromxera Ha O6muHa bpycapiu, O0umHcku cbBet bpycapiu

PEIIINA:

[Ipuema 1a U3BBPILIN BHTPELUIHN KOMIIEHCHPAaHU IIPOMEHH B IUIaHa Ha OrojpkeTa Ha OOIMHa
Bpycapiu 3a nepuoaa ot 01.01.2018r. no 31.12.2018r., kakTo cnexaBa:

ABbPKABHHU PA3XOIU

| JABPXKABHU CJIYXBU

OBIHIMHCKA AIMUHUCTPALIUSA BPYCAPIIA

3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TPABOOTHOIIEHUW A 0101 11524
3AIUIATH 11O CIIYXXEBHHN ITPABOOTHOIIEHU A 0102 6913
3AIUTATH 3A HEINATEH [IEPCOHAJI I1O TPYZIOBU I1P-51 0201 3827
CBKO 0205 -2645
OBE3IIETEHVA 3A IIEPCOHAJIA 0208 -24674
OCUT'OPOBKM JOO 0551 1215
OCHUI'YPOBKHU H30K 0560 1629
OCHUI'OPOBKM [I3I10 0580 320
[NOCTEJIBYEH UHBEHTAP, OBJIEKJIO 1013 -2100
HA OA KPVBA BAPA 1112
HA OA BACWJIOBII1 1522
HA OA CMHPHEHCKH 1357
BUJIO\CTABA 387223 383232

OBIHIMHCKA A IMUHUCTPALIUSA C. KPUBA BAPA

3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TPABOOTHOIIEHUW A 0101 1764
3AIUTATH 3A HEIHATEH [IEPCOHAJI I1O TPYIOBU ITP-51 0201 -699
CBKO 0205 -7
OCUT'OPOBKM JOO 0551 -70
OCHUI'YPOBKHU H30K 0560 80
OCHUI'OPOBKM 13110 0580 44
OT OA BPYCAPLI -1112
BUJIO\CTABA 28407 29519

OBIHIMHCKA AIMUHUCTPAIIUSA C. BACUJIOBIIA
3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TPABOOTHOIIEHUW A 0101 850



3AIUTATH 3A HEINATEH [IEPCOHAJI I1O TPYIOBU I1P-5
CBKO

OCUT'OPOBKH JOO

OCUI'YPOBKU H30K

OCHUI'OPOBKM 13110

OT OA BPYCAPLI

0201
0205
0551
0560
0580

396

490
142
-313
-1522

BUJIO\CTABA

29215

30737

OBIHIMHCKA A IMUHUCTPAIIMSA C. CMUPHEHCKH
3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TIPABOOTHOIIEHU A

CBKO

OCUT'OPOBKM JOO

OCHUI'YPOBKU H30K

OCHUI"OPOBKU J13I10

OT OA BPYCAPLI1

0101
0205
0551
0560
0580

1068
51
67

108
63
-1357

BUJIO\CTABA

21502

22859

| OTBPAHA 1 CUT'YPHOCT

JPYI'Ml JEMHOCTH IO BbTPEIIHA CUT'YPHOCT
JAPVYT'U INTAITAHNA 11 Bb3HAT'PAYKIEHU A

MATEPUAJIN

BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPT U

BBHIIHHN YCIIYTU

TEKVYILI PEMOHT

KOMAHIMPOBKU

IUIATEHU IBPXKABHU JAHBIIUA 1 TAKCU

HA OTBPAHUTEJIIHO-MOBWJIM3AIIMOHHA TTOAI'OTOBKA

0209
1015
1016
1020
1030
1051
1901

-1043

-272
-1971
495
39
203
2589

BUJIO\CTABA

24625

22036

OTBPAHUTEJHO-MOBUWIN3ALIMOHHA ITIOAI'OTOBKA
3AIUTATH 3A HEIHATEH [IEPCOHAJI I1O TPYZIOBU I1P-51
CBKO

OCUT'OPOBKM JOO

OCUI'YPOBKHU H30K

OCHUI"OPOBKU /13110

MATEPUAJIN

BBHIIHHN YCIIYTU

OT APYI'M JIEMHOCTH I10 BHTPEIIHA CUT'YPHOCT

0201
0205
0551
0560
0580
1015
1020

5880
64
638
454

292
4146
2589

BUJIO\CTABA

80860

83449

JOBPOBOJIHU ®OPMUPOBAHUSA
JAPVYT'U INTAIIAHNA 11 Bb3HAT'PAYKIEHUA
OCUT'OPOBKM JOO

OCHUI'YPOBKHU H30K

OCHUI"OPOBKU /13110

BBHIIHHN YCIIYTU

PA3XO/U 3A 3ACTPAXOBKU

I[IJIATEHU IBPXXKABHU JAHBIU 1 TAKCHU

0209
0551
0560
0580
1020
1062
1901

1474
91

53

30
-228
-1218
-202

BUJIO\CTABA

13272

13272

| OBPA30OBAHUE

JETCKA I'PA/IMHA "CUHYELL"

3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TPABOOTHOIIEHUW A
JAPVYT'U INTAITAHNA 11 Bb3HAT'PAYKIEHU A
OBE3IETEHIA

OCHUI'YPOBKHU H30K

OCHUI"OPOBKMU J13I10

YYEBHUIU

KOMAHJIMPOBKU

0101
0209
0208
0560
0580
1014
1051

12616
186
-14480
193
241
837
407

BUJIO\CTABA

226782

226782

JETCKA I'PAJIMHA "MEYO ITYX"
3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TPABOOTHOIIEHUW A
OBE3IETEHIA

0101
0208

3903
-4889



OCUT'YPOBKH 10O
OCHUI"OPOBKHU H30K

XPAHA

BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPT' U
BBHIIHHN YCIIYTU
KOMAHAMPOBKU

0551
0560
1011
1016
1020
1051

63
45
449
46
336
47

BUJIO\CTABA

139030

139030

JETCKA I'PAJIMHA "JETEJIMHA"
OBE3IETEHIA
OCUT'YPOBKH 10O
OCUT'YPOBKH 3110

XPAHA

KOMAHAMPOBKU

0208
0551
0580
1011
1051

=771
342
38
360
31

BUJIO\CTABA

123857

123857

JPYI'Y JEMHOCTH 110 OBPABOBAHUETO

3AIUTATH 3A HEIHATEH I[IEPCOHAJI I1O TPYIOBU ITP-5
OCUT'YPOBKH 10O

OCHUI"OPOBKHU H30K

OCUT'YPOBKH 3110

MATEPUAJIN

TEKYII PEMOHT

0201
0551
0560
0580
1015
1030

3000
300
200
100

1293

4893

BUJIO\CTABA

78496

78496

| 3IPABEOITA3BAHE

JETCKA SACJIA
OBE3IETEHIA
MATEPUAJIN

HA 3JPABEH KABUHET

0208
0551

-1090
15
1075

BUJIO\CTABA

19248

18173

3APABHU KABUHETHU

3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TIPABOOTHOIIEHUW A
CBKO

OCUT'OPOBKM JOO

OCHUI"OPOBKHU H30K

OCHUI"OPOBKU J13I10

OT ACJIA

0101
0205
0551
0560
0580

576

530
117

-1075

BUJIO\CTABA

29005

30080

MECTHH PA3XOIHU

|HBPXABHHCHYXBH

OBIIUHCKA AJIIMAHACTPALIUSI T'P.EPYCAPIIA
MATEPUAJIN

BOJIA TOPUBA 1 EJI. EHEPTUST

BBLHIIHU YCIIYTU

HA JIP. JIEMHOCTH 11O [TBTHILA

HA ITATPOHAX

HA KJIYB HA IIEHCHOHEPA

HA JIP. IETHOCTH IIO I1B3

HA OCBETJIEHME HA YJIULIA

HA YUCTOTA

HA JIP. JIEMHOCTH I10 KYJITYPATA

HA JIP. JIEMHOCTH 11O ABTOTPAHCIIOPTA

HA OBIIMHCKH TTA3APH U THP)KHUIIA

HA JIP. IEHHOCTH 110 UKOHOMUKATA

HA U3IPAXKJIAHE, PEMOHT U ITOJTBPYKAHE HA VJIMUHA MPEXKA

1015
1016
1020

-783
-24499
6600
3262
9
603
1432
1641
1737
1131
991
50
3407
4419

BUJIO\CTABA

216106

197424

OBIHIMHCKA A IMUHUCTPAIIMSA C. CMUPHEHCKH
JAPVYT'U INTAITAHNA 11 Bb3HAT'PAYKIEHU A

0209

42



MATEPUAJIN

KOMAHIMPOBKU

BBHIIHHN YCIIYTU

BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPT' U

OT KJIYB HA [IEHCMOHEPA CMHWPHEHCKH

1015
1051
1020
1016

448

234
355
-549

BUJIO\CTABA

8800

9349

OBIHIMHCKA CBBET
KOMAHAMPOBKU
BBHHIIHHN YCIIYTU

1051
1020

122
-122

BUJIO\CTABA

50000

50000

| OBPA30OBAHUE

HOEJOJHEBHA JETCKA I'PAJJMHA "MEYO ITYX" C. KPUBA BAPA

XPAHA

MATEPHUAJIA

BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPT U

HA OCBETJIEHME YJIMIIY C. CMUPHEHCKHU

1011
1015
1016

259
-259
-691

691

BUJIO\CTABA

18540

17849

HOEJOJHEBHA JETCKA I'PAJJMHA "JETEJWHA" C. BACHJIOBLIA

XPAHA 1011 719
BBHILIHU YCIIYTU 1020 719
BUJIO\CTABA 15300 15300

| COLIMAJIHO OCUTYPSIBAHE

JOMAIIEH COIUAJIEH ITATPOHAX
3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TIPABOOTHOIIEHU A
CBKO

OCUT'OPOBKM JOO

OCHUI"OPOBKHU H30K

OCHUI"OPOBKU J13I10

XPAHA

MATEPUAJIN

BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPT U

BBHIIHHN YCIIYTU

TEKVYILI PEMOHT

3ACTPAXOBKU

IUIATEHU JBPXKABHU JAHBIIUA 1 TAKCU
OT OA

0101
0205
0551
0560
0580
1011
1015
1016
1020
1030
1062
1901

-1147

-366
437

BUJIO\CTABA

153433

153442

KJIYB HA IEHCUOHEPA BPYCAPII
3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TPABOOTHOIIEHU A
CBKO

OCUT'YPOBKH 10O

OCHUI'YPOBKU H30K

OT OA

0101
0205
0551
0560

506
12
43
42

-603

BUJIO\CTABA

10176

10779

KJIYb HA TIEHCUOHEPA C. KPUBA BAPA
JAPVYT'U INTAITAHNA 11 Bb3HAT'PAYKAEHUA
OCUT'YPOBKH 3110

BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPT' U

HA OCBETJIEHME VYJIMII

0209
0580
1016

BUJIO\CTABA

850

812

KJIYB HA TIEHCUOHEPA C. CMUPHEHCKH
MATEPUAJIN

BBHIIHHN YCIIYTU

HA OA

HA OCBETJIEHME VYJIMII

1015
1020

202
-850
549
99

BUJIO\CTABA

850

202




1B3

3AIUIATH 110 TPY1IOBU [TPABOOTHOIIEHU A
CBKO

OCUT'YPOBKH 10O

OCHUI'YPOBKHU H30K

OCUT'YPOBKH J3I10

HA OBIIMHCKA AIMMWHUCTPAIINA

0101
0205
0551
0560
0580

925
40
248
144
75
-1432

BUJIO\CTABA

35845

37277

| BKC

BOJOCHAB/JSIBAHE U KAHAJIM3ALIU A
BBHIIHHN YCIIYTU
3ACTPAXOBKU

1020
1062

142
-142

BUJIO\CTABA

9800

9800

OCBETJIEHUE HA YJIMIIU U IIVIOINAIU BPY CAPLIA
BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPT U

TEKVYILI PEMOHT

JINXBU U TAKCH I10 ITPOCPOYEHMU IUVTAINAHWA

OT OA

1016
1030
1092

115
1528
-2
-1641

BUJIO\CTABA

33000

34641

OCBETJIEHME HA YJIMIIM U ITOIIAU C. KPUBA BAPA
BOJIA TOPUBA 1 EJI. EHEPTUST

TEKYII] PEMOHT

OT OBPEJIHU AETHOCTHU

OT KJIYB HA IEHCMOHEPA

1016
1030

531
247
-740

BUJIO\CTABA

6000

6778

OCBETJIEHUE HA YJIMIIU U IIVIOIIAIU C. BACUJIOBIIA
BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPT' U
TEKYII PEMOHT

1016
1030

-349
349

BUJIO\CTABA

10300

10300

OCBETJIEHHUE HA YJIMIIA U IVIOINAIU C. CMUPHEHCKH

BOJIA TOPUBA 1 EJI. EHEPTUST
TEKYII] PEMOHT

OT KJIYB HA IEHCUOHEPA
OT OBPEJIHU AETHOCTHU

OT KPUBA PAPA JIT

1016
1030

1150
190

-550
-691

BUJIO\CTABA

5500

6840

HN3TPA’KJAHE PEMOH U INIOABPKAHE HA YIIMUHATA MPEXA

TEKVYILI PEMOHT
OT OA

1030

4419
4419

BUJIO\CTABA

1601433

1605852

JIPYTU JEMHOCTH MO BKC
TEKYII PEMOHT
3ACTPAXOBKU

HA YHCTOTA

1030
1062

-3252
-1040
4292

BUJIO\CTABA

45972

41680

O3EJIEHSIBAHE

MATEPUAJIN

BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPT U
HA YNCTOTA

1015
1016

-1255
-573
1828

BUJIO\CTABA

8000

6172

YUCTOTA
3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TPABOOTHOIIEHW A
CBKO

0101
0205

1452
40



JAPVYT'U INTAITAHNA Y1 Bb3HAT'PAYKIEHU A 0209

409

OCUT'YPOBKH 10O 0551 318
OCHUI'YPOBKHU H30K 0560 377
OCUT'YPOBKMH 3110 0580 -164
MATEPUAIIN 1015 -183
BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPT U 1016 7254
BBHIIHHN YCIIYTU 1020 -4953
TEKVYILI PEMOHT 1030 3307
OT O3EJIEHSIBAHE -1828
OT JP. IEHOCTMH I10 BKC -4292
OT OA -1737
BUJIO\CTABA 179402 187259
| [TOYMBHO AEJIO 1 KVJIYPA

OBPEJIHA TOMOBE U 3AJIM C. KPUBA BAPA

OBEHIETEHMA 1 ITOMOIIU 11O PEHNIEHWUE HA OBIIIMHCKU CBBET 4214 -740
HA OCBETJIEHME VJIMIIM C. KPVIBA BAPA 740
BUJIO\CTABA 1200 460

OBPEJIHA TOMOBE 1 3AJIM C. CMUPHEHCKH

OBEHIETEHMA 1 ITOMOIIU 11O PEHNIEHWUE HA OBIIIMHCKU CBBET 4214 -550
HA OCBETJIEHME YJIMIIY C. CMUPHEHCKHU 550
BUJIO\CTABA 1200 460

JPYI'Y JEMHOCTH 110 KYJITYPATA

CYBCUIUN U APYTI'U TEKYIIIU TPAHCOEPU 4500 1131
OT OA -1131
BUJIO\CTABA 25676 26807

| IKOHOMIYECKH JEHHOCTU |

CJIYKBU U JEMHOCTH I10 IMTOAbPXKAHE, PEMOHT U U3I'PAJKIAHE HA ITbTUILATA

JAPVYT'U INTAIIAHNA 11 Bb3HAT'PAYKIEHU A 0209 -236
OCUT'YPOBKH 10O 0551 123
OCUT'YPOBKH H30K 0560 71
OCUT'YPOBKMH 3110 0580 42
3ACTPAXOBKU 1062 3262
OT OA -3262
BUJIO\CTABA 39504 72766

JPYI'Y JEMHOCTH 11O TPAHCIIOPTA

3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TPABOOTHOIIEHUW A 0101 152
CBKO 0205 100
OCUT'YPOBKH 10O 0551 242
OCHUI'YPOBKHU H30K 0560 81
OCUT'YPOBKMH 3110 0580 -237
MATEPUAJIN 1015 -164
BOJIA I'OPUBA U EJI. EHEPT U 1016 982
BBHIIHHN YCIIYTU 1020 -861
TEKVYILI PEMOHT 1030 696
OT OA -991
BUJIO\CTABA 46844 47835

OBIHIMHCKU ITA3APU U THPXKUIIA

JAPVYT'U INTAITAHNA Y1 Bb3HAT'PAYKJITEHUA 0209 50
OT OA -50
BUJIO\CTABA 600 650

JP. IEMHOCTH 110 UKOHOMHUKATA T'P. BPYCAPIII

JAPVYT'U INTAITAHUA Y1 Bb3HAT'PAYKTEHU A 0209
OCUT'YPOBKH 10O 0551
OCUT'YPOBKH H30K 0560
OCUT'YPOBKMU 3110 0580

OT OA

3370
91
-14

-3407



BUJIO\CTABA

36882

40289

JOPUHAHCHUPAHE

OBIHIMHCKA AIMUHUCTPAIIMS BPYCAPILIA
3AIUIATH 110 TPYJTOBU [TPABOOTHOIIEHU A
CBKO

OCUT'YPOBKH 10O

OCHUI'YPOBKHU H30K

HA TIB3 TJO®NHAHCHUPAHE

HA JIP. JIEVIHOCTHU Y CJIYKBU IOOGMHAHCUPAHE
HA JIMYEH ACUCTEHT JO®HMHAHCUPAHE

0101
0205
0551
0560

-3555
45
748
309
64
267
2122

BUJIO\CTABA

50425

47972

OBIHIMHCKA A IMUHUCTPAIIUSA C. KPUBA BAPA
3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TPABOOTHOIIEHUW A
CBKO

OCUT'YPOBKH 10O

OCHUI'YPOBKHU H30K

OCUT'YPOBKH 3110

OT OA TO®NHAHCUPAHE C. BACHJIOBLI1

0101
0205
0551
0560
0580

302

24
14
-345

BUJIO\CTABA

9778

10123

OBIHIMHCKA A IMUHUCTPAIIMSA C. BACHUJIOBIIA
3AIUIATH 110 TPYJIOBU [TPABOOTHOIIEHUW A
CBKO

OCUT'YPOBKH 10O

OCHUI'YPOBKHU H30K

OCUT'YPOBKH 3110

HA OA JOPMHAHCHPAHE C. KPMIBA FAPA

0101
0205
0551
0560
0580

-262

345

BUJIO\CTABA

9778

9433

NPOI'PAMMU 3A BPEMEHHA 3AETOCT
OCUI'YPOBKHU H30K
OT OA TOPMHAHCHUPAHE

0560

64

BUJIO\CTABA

64

JPYI'M CJIYKBHU A JEMHOCTH IO COLIMATHOTO OCUT'YPSIBAHE
BBHIIHHN YCIIYTU
OT OA JTOPMHAHCHUPAHE

1020

267
-267

BUJIO\CTABA

267

JUNYEH ACUCTEHT

3AIUTATHU HEINATEH ITEPCOHAJI I10 TPYJJOBU [TPABOOTHOIIEHW A
CBKO

OCUT'YPOBKH 10O

OCHUI'YPOBKU H30K

OCUT'YPOBKH 3110

OT OA JTOPMHAHCHUPAHE

0201
0205
0551
0560

1900

181
32

-2122

BUJIO\CTABA

2122

FhacyBaAnu:
MOUMEHHO TNACYBAHE:

MonmeHHO ranacyBaHe
1. AnekcaHpabp HepkoB bopucos OTcbeTBa
2. AceH Bnapos bysos 3a
3. AceH AvmuTtpos ApceHoB 3a
4. bowka leoprueBa Xpucrosa 3a
5. Banepu AtobeHoB TopopoB 3a
6. Aumutbp MapuHos MutoB 3a
7. Emun UBeTaHoB MuxainoB 3a
8. MopaaH Baaancraeos MoppaHos 3a
9. Kata KpymoBa AoaeBa 3a




10. Teopopa UBaHOBa MapuHoBa

3a

11. FOama PobuH3oHoBa KameHoBa

3a

IIpuema ce

MMPOTOKOJIYHUK:/IITI/

/Aurenuna bopucosa/

Hzrorsua npenuca:
Texn. compyonuk 06C

/Aurenuna bopucosa/

MHNPEACEJIATEJ:/III/
/K. loneBa/



